

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	TÜFE - Aylık (%)	Ekim	0,4	0,0
10:00	İngiltere	TÜFE - Yıllık (%)	Ekim	3,5	3,8
10:00	İngiltere	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Ekim	3,4	3,5
10:00	İngiltere	Perakende Fiyat Endeksi	Ekim	407,6	406,1
12:00	EB	Cari Denge	Eylül		11,9
13:00	EB	TÜFE - Aylık (%)	Ekim-F	0,2	0,2
13:00	EB	TÜFE - Yıllık (%)	Ekim-F	2,1	2,1
13:00	EB	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Ekim-F	2,4	2,4
16:30	ABD	Dış Ticaret Dengesi (mlr \$)	Ağustos	-60,4	-78,3
22:00	ABD	FOMC Toplantı Tutanaqları	29-Eki		

Fed Üyelerinden Barkin ve Williams'ın Konuşmaları

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalarda görünüm haftanın ikinci işlem gününde de zayıf seyreliyor. Asya piyasalarında baktığımızda Pazartesi günü oldukça sert düşüşler yaşayan Nikkei endeksinde düşüşün sürdüğünü, Çin'de ise negatif seyirlerin hakim olduğunu görüyoruz. Hong Kong'da da satıcılar izliyor. Piyasalar bugün açıklanacak Nvidia bilançosuna odaklanırken, ABD endeksleri dün bir kez daha satıcılar kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,07, S&P500 %0,83 ve Nasdaq %1,21 değer kaybetti. ABD vadeliinde negatif görünüm sürerken, Avrupa vadeliileri karışık seyreliyor.

Piyasaların yapay zekâ değerlemelerine yön verecek Nvidia bilançosu ile birlikte ABD'deki hükümet kapanmasının sonlanmasıyla gelen veriler de gündemi belirliyor. Yarın açıklanacak tarım dışı istihdam raporu öncesinde dün ABD işgücü piyasasına ilişkin başka göstergeler de takip ettik. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 18 Ekim haftasında 232 bin olarak gerçekleşti. En son açıklanan 19 Eylül haftasına ilişkin veri 219 bin olmuştu. Devam eden başvurular ise 18 Ekim ile sona eren haftada 1 milyon 947 bin seviyesinden 1 milyon 957 bine yükseldi. Yine dün açıklanan ADP verileri ise ABD'de özel sektör istihdamının 1 Kasım'da sona eren haftada ortalama 2 bin 500 kişi azaldığını gösterdi. ADP'nin aylık verileri ekim ayında istihdamın 42 bin artış gösterdiğine işaret etmişti. Böylece son iki haftadır açıklanan ADP haftalık tahminleri son açıklanan aylık rapora kıyasla ekimde daha zayıf bir istihdam tablosuna işaret ederken, haftalık işsizlik maaşı başvurularındaki yükseliş de işgücünde zayıflama olduğu görüşlerini destekledi. Zayıf verilere karşın dolar endeksi 99,6 seviyelerinde güçlü seyrini koruyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,11 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün de ABD'de ağustos ayına ilişkin dış ticaret dengesi verileri açıklanacak. Ayrıca Fed'in ekim toplantısının özetleri de piyasaların gündeminde olacak. Avrupa tarafında ise Euro Bölgesinin ekim ayı TÜFE verilerinin nihai açıklamaları haricinde İngiltere'den gelecek TÜFE verileri öne çıkıyor. İngiltere Merkez Bankası'nın aralık toplantısında bir faiz indirimine gideceği beklentilerinin güçlendiği bu dönemde gelecek veriler yakından izlenecek. 1,16 üstünde tutunamayan EURUSD 1,1586, GBPUSD ise 1,3142 seviyelerinde işlem görüyor.

BIST100 endeksi dün günü %0,28 değer kazancıyla 10.728 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 125,2 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,35, 5 yıllık CDS primi ise 247 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Haftanın ilk işlem gününde baskılanan kıymetli madenlerde hafif bir toparlanma izliyoruz. Ons altın 4.095\$ seviyelerine gelirken, ons gümüş 51,30\$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Brent petrol 64,7\$ civarında seyrini sürdürüyor. Bitcoin ise dün 90.000\$ altını görmesi ardından bu seviyenin üstünde kalmaya çalışıyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1592–1,1656 aşağı yönde 1,1556–1,1518 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3155–1,3200, aşağı yönde 1,3111–1,3046 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.081\$–4.130\$, aşağı yönde 3.974\$–3.915\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 52,33\$–53,54\$, aşağı yönde 49,81\$–48,35\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.567\$–1.627\$, aşağı yönde 1.527\$–1.483\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.585€–3.682€, aşağı yönde 3.447€–3.334€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 45,21€–46,89€, aşağı yönde 42,98€–42,49€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,4802 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.753–10.839, aşağı yönde 10.607–10.440seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı'nın (TPAO) 4 milyar dolara kadar sukuk ihracına hazırlandığını söyledi. Sukuk ihraçlarının 5 yıllığına yapılması öngörüldü.
- Morgan Stanley ekonomistleri, TCMB'nin sıkı para politikasını sürdürmesini ve politika faizini kademeli olarak 2026 sonuna kadar %27'ye, 2027 sonuna kadar da %21'e düşürmesini beklediklerini açıkladı. Ekonomistler, merkez bankasının kararları toplantı bazında almaya devam edeceğini, verilerdeki finansal koşullardaki ve risk algısındaki sürprizlere tepki verme konusunda opsiyonellik bırakacağını öngörüyor. Kurum TCMB'nin aralık ayında politika faizini 100 baz puan düşürerek %38,50'ye çekmesini bekliyor. Raporda, "Enflasyondaki düşüş hızının 1. çeyrekte artmasıyla birlikte, Merkez Bankası'nın 2026 sonuna kadar faiz indirim hızını toplantı bazında 150 baz puana çıkarması için alan görüyoruz, ancak 2026 sonunda tekrar 100 baz puana yavaşlayacağını öngörüyoruz" ifadeleri yer aldı. Morgan Stanley, enflasyonun gelecek yıl sonunda %21, 2027'de ise %17 seviyesinde olacağını öngördü.
- TCMB verilerine göre, kısa vadeli dış borç stoku, bir önceki çeyreğe göre %2,1 oranında azalarak Eylül ayında 165,8 milyar dolar oldu. Orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış borçları gösteren kalan vadeye göre ise stok 224,8 milyar dolara geriledi.
- Türkiye İstatistik Kurumu 2025 yılı üçüncü çeyrek verilerine göre, mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı %8,5 seviyesinde gerçekleşti. Genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki çeyreğe göre 0,5 puanlık azalış ile %15,3 oldu.
- TCMB tarafından yayımlanan verilere göre 2025 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre %1,6 oranında artan konut fiyat endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %31,6 oranında arttı, reel olarak ise %1,0 oranında azadı. Böylece, konut fiyatlarında 20 ay sonra ilk kez reel fiyat artışı yaşandı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, internet sitesinde yayımladığı duyuruda 2 yıl vadeli kira sertifikası ihracının sonuçlarını açıkladı. Buna göre, 17 milyar 782 milyon 910 bin lira tutarında, 19 Kasım 2025 valörlü ve 17 Kasım 2027 vade bitiş tarihli, TLREFK'ye endeksli kira sertifikası ihracı gerçekleştirildi.
- Fitch Solutions BMI makroekonomisti James Bennett Türkiye'de büyümenin kısa vadede güçlü seyrettiğini ancak dezenflasyonun belirgin şekilde yavaşladığını söyledi. Bennett'e göre maliye politikasının yeterince sıkı olmaması, hızlı kredi büyümesi ve olası erken seçim takvimi nedeniyle riskler birikiyor. Bennett, son yayımlanan raporda Türkiye için "iniş-yok" senaryosunun baz senaryo olarak belirlendiğini aktararak, büyümenin desteklenmeye devam edeceğini fakat enflasyonun %25'in altına inmekte zorlanacağını belirtti. Bennett, "Piyasa katılımcıları enflasyonun düşüş eğiliminin sona erdiğini düşünmeye başlarsa, bu algı değişiminin TL ve Türk tahvillerinde agresif satışları tetikleyebileceği unutulmamalı. Asıl kritik risk bu" değerlendirmesinde bulundu.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2024 yılına ilişkin Kamu İşletmeleri Raporu'na göre, Kamu İktisadi Teşebbüslerinin (KİT) brüt satışları 2024'te yıllık bazda %42 artışla 1,8 trilyon lira çıktı. KİT'lerin toplam aktif büyüklüğü ise aynı dönemde %45,9 artarak 4,28 trilyon lira oldu.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB), Euro Bölgesi'ndeki bankaları benzeri görülmemiş yüksek riskler konusunda uyardı. Euro Bölgesi'nde ticari bankaların, finansal sistem için geniş kapsamlı sonuçları olan benzeri görülmemiş şoklara hazırlıklı olmaları tavsiye edilen raporda, "Jeopolitik gerilimler, değişen ticaret politikaları, iklim ve çevre krizleri, demografik değişiklikler ve teknolojik aksaklıklar yapısal kırılganlıkları daha da artırıyor." değerlendirmesi yapıldı.
- İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves, gelecek hafta açıklayacağı yıllık bütçede yardım harcamalarını artırmaya hazırlanıyor. Telegraph gazetesinin haberine göre Reeves, yardım harcamalarını 6 milyar sterlin artırmayı planlıyor. Çalışma çağındaki insanlara yapılacak ödemelerin gelecek Nisan ayından itibaren %3,8 oranında artması bekleniyor.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) Para Politikası Komitesi üyesi Swati Dhingra, faiz oranlarının nispeten yakın bir zamanda nötr seviyeye indirilmesi gerektiğini söyledi.

ABD

- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 18 Ekim ile biten haftada 232 bin olarak kaydedildi. Federal hükümet kapanmadan önce başvurular 219 bin olarak kaydedilmişti. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı ise aynı dönemde önceki haftadaki 1 milyon 947 bin seviyesinden 1 milyon 957 bine çıktı.
- ADP Research tarafından yayınlanan verilere göre, ABD'de özel sektör istihdamı 1 Kasım'da sona eren dört haftada ortalama 2 bin 500 kişi azaldı.
- ABD'de fabrika siparişlerinin tutarı ağustosta %1,4 artış kaydetti. Söz konusu dönemde dayanıklı mal siparişleri %2,9 artarken, dayanıklı olmayan mallara yönelik siparişler %0,1 azaldı.
- ABD Hazine Bakanlığı verilerine göre yabancıların ABD hazine tahvili varlıkları Eylül ayında altı ay sonra ilk kez düştü. Yabancıların Hazine tahvili varlıkları Eylül'de 9,249 trilyon dolara indi.
- ABD'de eylül ayına ilişkin Üretici Fiyat Endeksi'nin (ÜFE) 25 Kasım'da yayımlanacağı bildirildi. Ayrıca, eylül ayına ilişkin istihdam raporu 20 Kasım'da, ithalat ve ihracat fiyat endeksleri ise 3 Aralık'ta açıklanacak.
- Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, yaklaşan verilerin ve devam eden topluluk görüşmelerinin ekonominin nereye gittiğini netleştirmeye yardımcı olacağını umduğunu söyledi. Barkin, mevcut verilerin ve topluluk görüşmelerinin ekonominin "cazip olmayan" bir dengede olduğunu gösterdiğini belirtti. Meslektaşlarının, işgücü piyasasını korumak için faiz oranlarını düşürmek mi yoksa daha yüksek enflasyona karşı korunmak için oldukları yerde mi bırakmak gerektiği konusunda bölündüğü bir ortamda Barkin, "her iki tarafta da bir politika tepkisini önermek için senaryolar hayal etmenin kolay olduğunu" söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Barkin, "Hedef değişkenlerimizin hiçbirinde hedefe doğru gittiğimizi düşünmüyorum. Öte yandan, aşağı yönlü riskin o kadar önemli olduğunu da düşünmüyorum, her iki tarafta da 'aman tanırım, paniklemeliyiz' dediğim bir dünyada değilim." dedi.

- Trump, Fed Başkanı Powell'ı görevden almak istediğini açıkça dile getirirken, başkanlık için değerlendirdiği isimler arasından tercihinin netleştiğini belirtti. Trump, "Sanırım seçimimi zaten yaptım. Şu anda görevde olan kişiyi hemen kovmak isterdim ama etrafımdakiler beni durduruyor" dedi.
- Meta, beş yıl sonra Instagram ve WhatsApp satın alımlarıyla ilgili olarak ABD Federal Ticaret Komisyonu'nun açtığı davadan zaferle çıktı. ABD Bölge Mahkemesi Hâkimi James Boasberg, Federal Ticaret Komisyonu'nun, Meta'nın 2012'de Instagram'ı 1 milyar dolara ve 2014'te WhatsApp'ı 19 milyar dolara satın alırken antitröst yasasını ihlal ettiğini kanıtlamadığını yazdı.
- Suudi Arabistan Veliht Prensi Muhammed bin Selman, Trump ile gerçekleştirdiği görüşmenin ardından Suudi Arabistan'ın ABD'ye yönelik yatırımının 1 trilyon dolara çıkarılabileceğini ifade etti.
- ABD Başkanı Trump, yapay zekâ düzenlemeleri için tek bir federal standart olması gerektiğini, aksi takdirde her eyaletin kendi kuralını koymasının teknolojiyi aşırı düzenleme riski taşıdığını söyledi.
- ABD Senatosu, reşit olmayan çocuklara yönelik fuhuş ağı oluşturduğu iddiasıyla yargılandığı sırada hapishanede ölü bulunan milyarder Jeffrey Epstein hakkındaki tüm dosyaların kamuoyuna açıklanmasını öngören tasarısı kabul etti. Senato'da da kabul edilen ve Beyaz Saray'a gönderilen tasarı, ABD Başkanı Donald Trump'ın imzalaması halinde yasalacak.
- Reuters/Ipsos anketine göre, Başkan Donald Trump'ın onay oranı, Amerikalıların yüksek yaşam maliyeti ve eski hükümlü cinsel suçlu Jeffrey Epstein hakkındaki soruşturma konusundaki tutumundan memnun olmaması nedeniyle, iktidara dönüşünden bu yana en düşük seviye olan %38'e geriledi.

Asya

- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, Başbakan Sanae Takaichi ile yaptığı görüşmenin ardından ekonomi ve para politikası üzerine konuştuklarını söyledi. Ueda, faiz artırımı kararının veriler doğrultusunda uygun şekilde verileceğini belirtti. Ueda, Başbakan Takaichi'nin para politikasına yönelik herhangi bir özel talepte bulunmadığını ifade etti. Ueda, Takaichi ile döviz hareketlerini görüştüklerini ancak ayrıntılar hakkında yorum yapmayacağını söyledi. Döviz piyasasının ekonomik temelleri yansıtacak şekilde istikrarlı hareket etmesinin önemli olduğunu belirtti.
- Kazuo Ueda, bugün Maliye Bakanı Satsuki Katayama ve Ekonomik Canlandırma Bakanı Minoru Kiuchi ile bir araya gelecek. Maliye Bakanlığı yaptığı açıklamada, Katayama'nın toplantı sonrası saat 18.30'da (TSl 12.30) basın toplantısı düzenleyeceğini duyurdu.
- ABD, Tayvan'a Ukrayna'da muharebe testlerinden geçirilen ve yaklaşık 700 milyon dolar değerindeki gelişmiş bir hava savunma füze sisteminin satışını doğruladı.
- Çin, Japon deniz ürünleri ithalatını durdurmayı planladığını Japonya'ya bildirdi.
- ABD'nin 21 Kasım'da yürürlüğe girecek kısıtlamaları öncesinde en az 7,7 milyon varil Urals tipi ham petrolün Hindistan kıyılarına ulaşması bekleniyor. Bu durum, sevkiyatların sorunsuz boşaltılıp boşaltılamayacağına dair soru işaretleri yaratıyor.

Dünyadan

- Societe Generale, 2026'da gelişen piyasalar arasında Nijerya, Türkiye ve Brezilya'nın para birimi getirilerinde en üst sırada olacağı tahminini paylaştı. SocGen stratejistleri çoğu gelişmekte olan ülke para birimini "şu anda aşırı değerli" olarak görüyor. Stratejistler, Orta ve Doğu Avrupa'daki bazı para birimlerinin %15-20 oranında aşırı değerli olduğunu, Kolombiya pesosu ve Meksika pesosunun ise yaklaşık %10-15 oranında aşırı değerli olduğunu kaydetti. Rapora göre 2026'da gelişmekte olan piyasalarda yerel tahvil getirilerinin muhtemelen pozitif olması, Türkiye ve Brezilya'da ise daha iyi performans göstermesi bekleniyor.
- Trump, Rusya'nın Ukrayna'ya karşı yürüttüğü savaşı durdurmaya yönelik müzakereleri yeniden canlandırmak için Çarşamba günü Kyiv'e üst düzey bir Pentagon heyeti gönderdi.
- Amerikan haber sitesi Axios'un özel haberine göre, Trump yönetimi Ukrayna savaşını sona erdirmek amacıyla Rusya ile gizli bir diplomasi trafiği yürütüyor. Axios, "Gazze Modeli"nden ilham aldığı belirtilen bu yeni plan için Washington ve Moskova'nın Ukrayna'daki savaşı sona erdirecek kapsamlı bir taslak üzerinde sessizce koordinasyon içinde bulunduğunu belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.